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ARCO LONG BOW MUIJERES Y HOMBRES
NOMBRE Y APELLIDOS
Zatorre ,Ruben

Valle,Felix

Beret,Jorge

Ibafiez, Marcelino

ARCO INSTINTIVO MUJERES Y HOMBRES
NOMBRE Y APELLIDOS
Ardoiz,Beatriz
Moreno,Roman

Gracia,Jose Miguel
Visiedo,Jose Antonio
Zatorre Aznar,Ruben

Oria Escario,Carmen
Gomez, Amelia
Bielsa,Mariano

Eneriz,Angel

Acosta, Carlos

Aznar,Ana

Buil,Javier

Ibafiez, Marcelino

Marco Cebollada,Jose Maria
Gracia,Leyre

Eneriz,Javier
A.Hernandez.Miguel
Herce,Nacho

Ruiz,Idioa

ARCO DESNUDO MUJERES Y HOMBRES
NOMBRE Y APELLIDOS
Gracia,Aitana

Ortega, Javier

TIRADAS SOCIALES DE 3D 2021
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CLUB

A.D.AT.A.
Pardinyes
A.D.AT.A.

CLUB
Tudela
CT.Z
AD.AT.A.
Arqueros d'Aragon

Arqueros d'Aragon
Arqueros d'Aragon
CT.Z
Tudela
A.D.AT.A.

Arqueros d'Aragon
A.D.AT.A.
A.D.AT.A.

Tudela
Arqueros Sabinanigo
A.D.AT.A.
Tudela

CLUB
Tudela
A.D.A.T.A.

09/05/2021

PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10
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273
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312
280
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250
238
105

296
58

213
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201
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85
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30/05/2021

368

269

275
97

327
321
339
363
250
201
239
317
317

190
247

156

76

318
282
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TOTAL
PUNTUACION 11 10
701 13 11
596 39
548 5 12
97 0 0

PUNTUACION 11 10

661 6 14
655 9 11
651 7 21
643 7 16
544 1 10
541 1 14
477 3 11
422 2 7
317 3 4
296 2 11
248 0 1
247 3 5
213 0 2
213 11
201 0 O
156 0 O
89 2 0
85 2 4
76 0 0

PUNTUACION 11 10
650 6 17
583 10 10



Eneriz,Adrian

ARCO COMPUESTO MUJERES Y HOMBRES
NOMBRE Y APELLIDOS

Gasca,Eduardo

Moya,Rosalba

Tudela

CLUB
Tudela
Tudela

209

PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10 PUNTOS 11 10

458
423

15 16
10 14

209

PUNTUACION 11 10

458
423

15 16
10 14



